

工程量签证单

单位工程名称	河南省郑州市中级人民法院修缮办公楼卫生设施项目 (增减合同内项目)
建设单位	郑州市中级人民法院
施工单位	中电建十一局郑州建筑科技有限公司

签证内容:

一、应建设单位要求,对原设计布局及施工安装做局部调整,此项工作涉及原合同清单增减项目内容。现上报详细内容如下:

- 感应式排水器 -157个*60元--9420元 换脚踏阀
- 脚踏阀 157个*269元 42233元
- 水龙头 -27个*80元--2160元 改为即热水龙头
- 即热水龙头 27个*380元--10260元
- 洗脸盆 -25组*421.21元--10530.25元 去除原儿童洗手台,改为拖把池
- 小便器 -36组*407.64元--14675.04元
- 蹲式大便器 1组*463.32元--463.32元 增加一二楼东西各1个蹲位,共2个
- 坐便器 -2组*514.4元--1028.8元 保留原6楼马桶
- 地漏 DN50 -79个*55.6元--4392.4元
- 地漏 DN75 -56个*79.19元--4434.64元
- 单联开关 30个*15.82元--474.6元 改双联为单联增加数量
- 双联开关 -54个*21.53元--1162.62元 改双联为单联
- 台面预留插座 5个*16.07元--80.35元 为增加即热水龙头加装
- 平板灯 300*300 -79套*86.65元--6845.35元
- 平板灯 300*600 -594套*87.07元--51719.58元
- 平板灯 600*600 114套*180--20520元 替换原设计平板灯规格
- 轴流通风机 27套*156.41元 4223.07元 原数量错误
- 拖把池 27个*350元--9450元 去除原儿童洗手台,改为拖把池
- 地漏 100*100 81个*110--8910元 替换原设计地漏规格
- PP-R 给水管 DN32 157m*33.72元--5294.04元 因改为脚踏式排水新增给水管
- UPVC 排水管 De50 13m*39.42元--512.46元 更换15楼排水新增排水管
- UPVC 排水管 De75 10m*43.92元--439.2元 更换15楼排水新增排水管
- UPVC 排水管 De110 10m*62.43元--624.3元 更换15楼排水新增排水管
- 9层原女卫生间墙体开门洞 1个*300元--300元 改9楼女卫为男、女卫
- 9层原女卫生间加一套门 18m²*391.24元--704.23元 改9楼女卫为男、女卫
- 9层原女卫生间新建墙体 5.7m²*95元--541.5元 改9楼女卫为男、女卫
- 9层原女卫生间新建墙体贴墙砖 11.4m²*85.72元--977.21元 改9楼女卫为男、女卫
- 墙地砖美缝 3068.19m²*12元--36818.28元

以上合计增加: 36456.88元 (叁万陆仟肆佰伍拾陆元捌角捌分)

附附预算明细表

施工单位意见	
监理单位意见	同意, 
建设单位意见	 2026年5月12日

工程量签证单

单位工程名称	河南省郑州市中级人民法院修缮办公楼卫生设施项目（增加合同外项目）
建设单位	郑州市中级人民法院
施工单位	中电建十一局郑州建筑科技有限公司

签证内容：

一、应建设单位要求，为配合提升卫生间改造后期使用，需增加合同外施工项目。为保证工期顺利交付，现上报该项工作详细报价，请建设单位予以确认

1. 交联聚乙烯绝缘聚乙烯护套电力电缆 YJV-5*16mm² 172m*204 元=35088.00 元（为增加即热水龙头加装）
 2. 阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘电线 ZRBV-4mm² 1153m*5.76 元=6642.43 元（为增加即热水龙头加装）
 3. 套接紧定式镀锌钢管 JDG20 412m*10.79 元=4449.80 元（为增加即热水龙头加装）
 4. 明装配电箱（12回路）：空气开关 63A-4P*27 个、漏电保护 32A-2P*54 个）14 套*264.00 元=3696.00 元（为增加即热水龙头加装）
 5. 敷设电缆打孔、打孔φ50）42 个*60 元=2520.00 元（为增加电缆穿孔）
 6. 插座防水盒（洗手台下部） 57 个*6 元=342.00 元（为增加即热水龙头加装）
 7. 明装空开 3P+63A 380V（每层卫生间热水器处配一个空开） 13 套*180 元=2340.00 元（为增加即热水龙头加装）
 8. 负二层及一层至十五层敷设电缆配电室内搭脚手架 1 项*1200 元=1200.00 元（为增加即热水龙头加装）
 9. 32A 漏保 13 个*66 元=858.00 元（为增加即热水龙头加装）
 10. 穿丝线夹 16mm² 转 4mm² 42 个*25 元=1050.00 元（女卫各层分线）
 11. 男女卫生间电箱盖 27 个*45 元=1215.00 元
 12. 插座底盒 98 个*6 元=588.00 元
 13. 阻燃铜芯聚氯乙烯绝缘电线 ZRBV-6mm² 1306.5 米*8.02 元=10478.13 元（男卫入户电缆）
- 以上合计：70467.36 元（柒万零肆佰陆拾柒元叁角陆分）

附属预算明细表

施工单位意见	项目负责人：李元 2006年5月12日
监理单位意见	同意 项目负责人：刘刚 2006年5月12日
建设单位意见	批准 2006年5月12日

工作联系单

工程名称：河南省郑州市中级人民法院修缮办公楼卫生设施项目

编号：

致：河南省郑州市中级人民法院

河南凡达工程咨询有限公司

事由：关于卫生间插座用电、增设电缆相关事宜

内容：

根据建设单位要求，卫生间插座用电及增设电缆交由我方施工。本着服务甲方的理念及保障工期的态度。经双方友好协商达成共识，该项费用由 70467.36 元优惠至 65000.00 元，不再做任何调整作为结算依据。

施工单位（签章）

项目经理（签字）



日期：2026年5月12日

注：本表一式三份，项目监理单位、建设单位、施工单位各一份。